361. Prejem soda vina za prodajo na drobno / Receiving of a barrel of wine for retail, 1311, 
29. 5. 
Die III eseunte Madio, presentibus maistro Mihelleb Salischa, Iohanis Lupo, Odorlicugo 
murararo et alliis. Marti muraro, qal si dicto Paça, fuit cofesu et contetum abere recetum 
etmit uasellum unum de vino usque ad trigita qaturorum urna ad Maquardo Vitallib nomine 
grossorum dece et oto et dimidio pro collibet urna in chanipa Çaharie in Chararia magnab et 
dicto vino uedere ad spina in taberna usque festum Sati Petri ueturi et de inde in nantea 

40v

dicto Martino debet soluere daciob ad dicto Marqado tamb de urna qam de taberna acipien-
du dicto Maqardo usque duo uel tres urna inferiori. Promixi dictus Martino Paça muratore 
soluere dicto Marqado de predicto vino usque ad festum Sancti Petri cum obligacione om-
nium suorum bonorumb presecium et futurorum, sub p tercii pluris et bado comunis et omia 
legacione, quod ego notarius posum ponere in dito instrummetu ad utillitate dicto Marqado 
usque ad solucione de dicto vino. Atum Pirani in Chararia manga.
aDel vpisa na strani 40 je prečrtan. Pod njim je za vpis nepopisanega prostora. / Part of the entry on the page 40 
is crossed off. Below it is blank space in the size of an entry.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

362. Začetek vpisa / Beginning of an entry, 1311, 3. 6.a

Die tercio intrante Iunio, presentibus Vido conda Nixe.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

363. Prejem vola v družbo za živino / Receiving of an ox in a cattle-feeding company, 1311, 
6. 6.a

Die sexsto intrante mense Iunio, presentibus Stefano (frater Chal) cunato Charllo, Marco de 
Siparb et alliis. Iuri viro de Marsa fuit contetum et cofesu abere recetum uno bouo a Rigo de 
Vitalle in socedadego usque ad (V) quique anos secudum uxu tere Pirani de socedadego

41

a dadum lo dito bo de festa Sancti Petri usque unum ano coplito ad uetura de dicto Rigo et 
ceto de mala uardia dicto Iuri debet adimplire dicto bo et de inde in nate ad uetura de Rigo 
et de Iuri usque ad teminum de dicto socedadeg et debet adimplire dicto bo de societate.c 
Atum porta Chapi aput logia comunis.d 
aVpis je prečrtan. Pod njim je približno za dve vrsti nepopisanega prostora. / The entry is crossed off. Below it is 
blank space of approximate size of two lines.
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bZa besedo je v vrsti daljši presledek. / After the word is a longer interspace in the line.
cBesedi sledi za približno četrt strani nepopisanega prostora. / The word is followed by blank space of approximate 
size of one quarter of the page.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––